



Gmina Dygowo

78-113 Dygowo, ul. Kolejowa 1
tel. 94 35 84 194, fax. 94 71 26 022
ug@dygowo.pl, www.dygowo.pl

Dygowo, 10 grudnia 2025 r.

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 2025/BZP 00548227/01 - „Odbiór odpadów komunalnych z terenów ogólnodostępnych na terenie Gminy Dygowo”.

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zawiadamia o odrzuceniu oferty przez :

Miejski Zakład Zieleni, Dróg i Ochrony Środowiska w Kołobrzegu Sp. z o.o.

ul. 6 Dywizji Piechoty 60

78-100 Kołobrzeg

NIP: 671-00-11-192

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z postanowieniami SWZ Wykonawca zobowiązany był dostarczyć podmiotowe środki dowodowe na wezwanie Zamawiającego.

Zamawiający w dniu 3 grudnia br. wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym terminie, tj. do 8 grudnia 2025 r. nie złożył przedmiotowych środków dowodowych, w związku z tym oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) Pzp.

W związku z powyższym, działając zgodnie z art. 260 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż unieważnia przedmiotowe postępowanie, na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt 2) ustawy Pzp: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c.